公表内容変更届出書
平成　　年　　月　　日
　所管行政庁　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者の住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者の氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び法人にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	建築物の名称

	記入者氏名

	記入者電話番号

耐震診断結果の公表内容を変更したいので、次のとおり届け出ます。

	棟名称

	変更箇所

	変更前

	変更後

	変更理由

（公表内容の変更理由の例）
・耐震改修工事の実施時期が決定（変更）した。
　※予定月まで決まっていない場合は、「平成３１年度」等でもよい。
・耐震改修工事に着手した（耐震診断結果を「耐震改修工事中」と変更することができます）。
・耐震改修工事が完了した（耐震診断結果を「改修後の耐震指標値」に変更することができます）。
　※耐震指標値（Is/Iso、CTU・SD等）を変更する場合は、その数値の根拠となる耐震診断書の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]・除却、減築、用途変更、用途廃止などにより、公表対象の要件を満たさなくなった（公表様式から削除することができます）。